La durée de la société est fixée à 99 années à compter de son immatriculation au registre du commerce 

et des sociétés, sauf en cas de dissolution anticipée ou de prorogation. 

6 APPORTS 

Lors de la constitution, les associés ont fait apport à la société d’une somme en numéraire de quinze 

mille (15.000) euros correspondant à 15.000 actions ordinaires d’un (1) euro de valeur nominale 

chacune, souscrites et libérées en totalité, ainsi qu'il résulte du certificat du dépositaire, établi le 17 mai 

2024, laquelle somme a été déposée dès avant ce jour sur le compte de la Société en formation au sein

[...]

de la banque BNP PARIBAS, Société anonyme dont le siège est sis 16 boulevard des Italiens – 75009 

Paris, immatriculée au registre du Commerce et des Sociétés de Paris sous le numéro 662 042 449 à 

l’agence de Meaux. 

7 CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de quinze mille euros (15.000 €), divisé en 15.000 actions 

ordinaires d’un euro (1 €) de valeur nominale chacune, souscrites et libérées en totalité de leur valeur 

nominale et attribuées aux associés en rémunération de leur apport. 

8 MODIFICATIONS DU CAPITAL 

Le capital social peut être augmenté ou réduit dans les conditions prévues par la loi, par décision de